АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от _________                                                        № _____
станица Новопластуновская

Об утверждении перечня массовых социально значимых муниципальных услуг администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района, подлежащих переводу в электронный формат
Руководствуясь Федеральным законом от 20.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,                         п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района, подлежащих переводу в электронный формат (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко
ПРИЛОЖЕНИЕ

постановлением администрации

Новопластуновского сельского поселения Павловского района
от ____________№ ____
Перечень массовых социально значимых муниципальных услуг администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района, подлежащих переводу в электронный формат
	№ п/п
	Наименование массовых социально значимых   муниципальных услуг

	1
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса

	2
	Выдача порубочного билета

	3
	Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства

	4
	Предоставление разрешения на осуществление земельных работ

Глава Новопластуновского сельского
поселения Павловского района                                                           А.П.Клименко